Zména: |Nazev zmény:

Datum:

Proved!:

Podpis:

OBJEDNATEL:

Stredocesky kraj

Stfedocesky kraj Zborovska 11

150 21 Praha 5

METROPROJEKT Praha a.s.
nam. . P. Pavlova 2/1786
120 00 Praha 2

generalni feditel: Ing. David Krasa
tel.: +420 296 154 105
www.metroprojekt.cz
info@metroprojekt.cz

INE METROPROJEKT

Souprava ¢islo:

HIP: Podpis:

Ing. Tomas Kucera b»:)

tel:296 154 338

Nazev a Ucel dila:

11/101 a 111/0096 Neratovice

uprava krizovatky

Pocet e
formata: -xA4 |Méfitko: .

ICD:

18

6921

001

00

00

00

Stupeti: PDPS

Zpracovatelsky Utvar: Nazev &asti dila:

tel: 296 154 158

Vedouci utvaru: Podpis:
Ing. Jan Kahuda {0\,

Odpovédny projektant: Podpis: | Nazev pfilohy: Zména:
viz uvnitr

Vypracoval: Podpis: -
viz uvnitr Cislo pril.:
Skt v20/2039 |Daum:  09/2018 000




